



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้าง โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองน้ำเต่า
หมู่ที่ ๔,๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๒๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้าง โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองน้ำเต่าหมู่ที่ ๔,๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๒๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองน้ำเต่าหมู่ที่ ๔,๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๒๘ ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เมืองน้อยกำหนด)ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สิ้นประดิษฐ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ร้อยตำรวจเอก



(ดำรงศักดิ์ เจริญบุญเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองน้ำเต่าหมู่ที่ ๔,๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 ศก.ถ.๑๔๐-๒๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองน้ำเต่าหมู่ที่ ๔,๑๐
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๒๘

ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่
 น้อยกว่า ๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย
 กว่า ๖๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๑๔,๘๐๘.๗๔ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๕,๔๕๖.๕๗.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมาตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ 4 รหัสทางหลวงท้องถิ่น 140-28
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 165.00 ม. หน้า 0.1 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825.00 ตร.ม.
 ปริมาณงาน ช่วงที่2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 15.00 ม. หน้า 0.1 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วยรวม	รวม
ช่วงที่1								
1	งานปรับผิวแข็งค้ำทางเดิม	ตร.ม.	825.00	1.73	1,427.25	1.3642	2.36	1,947.05
2	งานทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.25	366.67	15,125.14	1.3642	500.21	20,633.72
3	ผิวทางโบริกเลนตีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	825.00	268.94	221,875.50	1.3642	366.89	302,682.56
4	Expansion Joint	ม.	25.00	82.64	2,066.00	1.3642	112.74	2,818.44
5	Contraction Joint	ม.	55.00	80.33	4,418.15	1.3642	109.59	6,027.24
6	Longitudinal Joint	ม.	165.00	65.98	10,886.70	1.3642	90.01	14,851.64
7	ยางมะตอยค้ำรูปู ขนาด 20 กก. รวมค่าแรงยกแข็งแบบทับ	ลูก	126.00	123.50	15,561.00	1.3642	168.48	21,228.32
8	งานกระจัดวางระบายน้ำ	เมตร	15.50	516.86	8,011.33	1.3642	705.10	10,929.06
ช่วงที่2								
1	งานปรับผิวคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.	4.00	97.00	388.00	1.3642	132.33	529.31
2	งานปรับผิวแข็งค้ำทางเดิม	ตร.ม.	60.00	1.73	103.80	1.3642	2.36	141.60
3	งานทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.00	366.67	1,100.01	1.3642	500.21	1,500.63
4	ผิวทางโบริกเลนตีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	60.00	268.94	16,136.40	1.3642	366.89	22,013.28
5	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
6	Contraction Joint	ม.	4.00	80.33	321.32	1.3642	109.59	438.34
7	Longitudinal Joint	ม.	15.00	65.98	989.70	1.3642	90.01	1,350.15
9	ยางมะตอยค้ำรูปู ขนาด 20 กก. รวมค่าแรงยกแข็งแบบทับ	ลูก	28.00	123.50	3,458.00	1.3642	168.48	4,717.40
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					304,868.30			414,808.74
								414,808.74

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมหนึ่งพื้นที่หนึ่งร้อยโดยมากที่คล้ายกัน)

① หอรวมคำนวณทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

หน้าค่าตัวเห็นชอบ
 (ประธาน วราวุฒ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอกอนุมัติ
 (ตำรวจ เจริญบุตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 ลงชื่อ (นายอภิชาติ บัวแก้ว) ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายพรชัย เกียรติศักดิ์ภาค)

นางช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 (นายไม้ออก-หมีชนมาตย์)

ผู้ช่วยนางช่างโยธา